
Föräldramöte torsdag den 6 oktober
 

 

 Ekonomi
Ekonomin för P01 Sharks är god.
Vi hade intäkter under förra säsongen på cirka 26 000kr och utgifter på cirka 9 300.
Vilket innebar ett överskott på cirka 16 700kr

Kommande säsong så räknar vi med följande:
Intäkter cirka 12 000 kr och utgifter på cirka 12 500 kr. 

De största intäkter är från försäljningar av Föreningsväskan / Newbody och liknande.
Även Cafét ger förhållandevis stora intäkter.
De största utgifter är cup-avgifter.
  

 Lagkassa / Jackor
Diskussion om vad lagkassan ska användas till.
Lite bakgrund till diskussionen:
Tanken från början var att vi skulle få tag på två sponsorer som kunde tänka sig betala jackor 
till alla spelare / ledare i laget. Tyvärr så fanns det inga sponsorer. Däremot så var det ett 
flertal föräldrar som föreslog att dom kunde betala jackan själv.
Då ställdes frågan via mail till alla spelare om alternativet att betala jackan själv.
Många svar kom in. En del tyckte det var en bra idé. Andra tyckte det var självklart att 
lagkassan skulle betala jackorna. Då bestämdes att vi kallar till ett föräldramöte där detta 
diskuteras och beslutas hur vi ska göra.

Det är också så att laget inte har några bortaställ. Sektionen står inte för bortaställ i vår 
åldersklass utan om man vill ha bortaställ så får man köpa det själv och betala från 
lagkassan. Det är en kostnad på cirka 4000 kr. Eventuellt finns det bortaställ som inte 
används och som vi kan få låna. Bengt ska träffa sportchefen Kalle Johansson på lördag 8/10 
för att kontrollera detta.

Vi ledare har också tänkt att lagkassan ska användas till att subventionera individuella 
spelaravgifter vid exempelvis cuper.

Alla på mötet var överens om att i första hand ska lagkassan användas till att subventionera 
aktiviteter såsom spelaravgifter. Alla var överens om att spelaravgifterna subventioneras 
med 50% från lagkassan. 
I andra hand ska lagkassan användas till matchställ och liknande.   
När det gäller jackor så beslutades att lagkassan inte skulle användas till detta utan att var 
och en får köpa jackan själv om dom vill. Men det är absolut inget krav på att köpa jackan 
utan det är helt frivilligt. Länk till jackan finns nedan.
http://www.ekeroik.se/group/277/page/822606131
Jackan finns att köpa hos SportXtra i Ekerö Centrum och ingår i den gemensamma 
materialprofil som Ekerö IK har tagit fram.

Det bestämdes också att lagkassan kan användas för att exempelvis göra en rolig avslutning 
eller annan aktivitet i samband med en cup. Exempelvis gå och bowla, köpa glass till alla 
spelare eller liknande.
 

http://www.ekeroik.se/group/277/page/822606131


 Cuper
Vi är anmälda till Storvretacupen som är den 5-7 januari 2012.
Till denna cup är det både en lagavgift på 1600kr och en individuell spelar- / ledar-avgift på 
610 kr. Här är det beslutat att lagkassan betalar 310 kr av den individuella avgiften och 
resten får man betala själv. Om man som förälder vill följa med på cupen så går det bra, men 
då får man betala hela avgiften (610kr) själv.
Kallelse till cupen kommer att gå ut i slutet av oktober då anmälning av antal spelare och 
betalning av alla avgifter ska vara gjorda senast den 29/11.
För mer info om cupen använd nedanstående länk:
http://storvretacupen.se/alltomcupen.html

Vi har även förhoppningen att kunna åka iväg på minst två cuper (utan övernattning) till 
under säsongen.

 Newbody
Vi kommer att starta Newbodyförsäljningen den 24/10 och den kommer att pågå fram till 
den 21/11. Vi har valt att enbart sälja med hjälp av katalog.
Nedan följer lite viktiga datum:
Säljschema 
2011-10-24   Startdatum. Börja med att logga in på newbody.se 
2011-11-21   Sista dag att slutföra din beställning på newbody.se 
V48-49   Dina kunders varor finns att hämta för utdelning till dina kunder 
2011-12-12   Sista dag att redovisa pengarna till din kontaktperson 

När startdatum närmar sig kommer utskick via mail ske till alla som uttryckligen inte tackat 
nej i intresseanmälan. I detta mail finns alla detaljer om hur försäljningen fungerar. 
Kataloger kommer att delas ut i samband med träning och match. Alla  kommer att få två 
kataloger.

 Personlig lagkassa
Från och med nu så använder vi oss av en personlig lagkassa när det gäller försäljningar 
såsom Newbody, Föreningsväskan och liknande.
Det fungerar så här:
Om spelare-1 säljer varor som innebär att vi få in 500 kronor till lagkassan så går hälften 
(dvs 250kr) till en personlig lagkassa för spelare-1 och andra halvan går till den 
gemensamma lagkassan. Sedan kan man använda den personliga lagkassan för att 
exempelvis betala personliga avgifter vid cuper och liknande.
Spelare-2 säljer inga varor vilket innebär att inga pengar dras in till lagkassan.

När vi åker iväg på Storvreta-cupen så är det en personlig avgift på 610kr/spelare. Där står 
den gemensamma lagkassan för 310kr och resten (300kr) betalas av respektive spelare som 
vill vara med på cupen.
Så om spelare-1 vill vara med på Storvreta-cupen så kan han använda sig av den personliga 
lagkassan (i detta fall 250kr) och betala sin personliga del av avgiften.
Vilket innebär att spelare-1 enbart behöver betala 50kr själv.
Spelare-2 som inte sålt något får betala 300kr själv.
 

 Café
Vi är ansvariga för cafét lördagen den 19/11.
Kallelse kommer att skickas ut i god tid innan.

Vi har även caféansvaret lördagen den 17/3.

http://storvretacupen.se/alltomcupen.html

